
 

UYARI NOTU: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 

niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

90 (212) 238 88 88 Adres: Büyükdere Caddesi, Özsezen İş Merkezi, C Blok No: 126 Esentepe, Şişli www.investaz.com.tr     

 

28.04.2021 

BIST-100: 

 

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi haftanın ikinci işlem gününü % 1,31 değer kazanarak günü 1.392 
puandan tamamladı. Toplam işlem hacmi 16,5 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi % 0,60 
değer kaybederken, holding endeksi % 1,41 değer kazandığı görüldü. Sektör endeksleri arasında en fazla 
kazandıran % 5,63 ile turizm, en çok kaybettiren ise % 1,56 ile menkul kıymet yatırım ortaklığı olduğu 
görülmekte. Yeni işlem gününde global piyasalarda risk iştahının seyrine bağlı olarak, BİST-100 endeksinin 
güne yatay bir açılış ile başlamasını öngörüyoruz. 

Bugün, Yurtiçinde sakin veri akışı takip edilecek. Global piyasalarda ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı 
Lagarde’ın açıklamaları ve FED toplantısı izlenecek. Özellikle, FED’in 2 gün süren toplantısı bugün sona 
eriyor. Toplantı ardından yayımlanacak karar metni ve Fed Başkanı Jerome Powell’ın yapacağı açıklamalar 
takibimizde olacak. Yeni işlem gününde, Sabah saatlerinde Asya seansında işlem gören endeks/endeks 
vadeli işlem sözleşmeleri birçoğunda fiyatlama davranışlarında kısa vadede risk iştahının seyrine bağlı 
olarak ayrışmanın devam ettiği izleniyor. 

Teknik olarak bakıldığında; endekste toparlanma eğiliminin gündeme gelmesi durumunda kısa vadede 
1405-1411 direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Olası, geri çekilmelerde ise kısa vadede 1370-1350 destek 
bölgesi olarak izlenebilir.   

http://www.investaz.com.tr/

